
 
 

OBEC DRAHONICE, Drahonice 100, 38901 Vodňany, IČ: 00251135 

 

Ohlašovací povinnost 
Přiznání k místnímu poplatku  

za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů 

 
(Obecně závazná vyhláška o místních poplatcích vydaná na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o 
místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon místních poplatcích“), a v souladu s 
§ 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů.) 
 

„Zástupce” poplatníků (fyzická osoba přihlášená v obci) 
 

Jméno: Příjmení: Datum narození: 

  

Adresa trvalého pobytu: Telefon: 
Email: 

 
Kontaktní adresa: 
(vyplňte v případě, že se neshoduje s adresou trvalého bydliště)  
 

Seznam poplatníků (fyzické osoby přihlášené v obci, za které bude poplatek odváděn): 
 

Jméno Příjmení 
 

Datum 
narození 

Osvobození dle čl.6 
odst. 1 a) až c)   a 
odst. 2 a) až g)  

Datum změny 
(od kdy, do kdy) 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

     

     

     

                     

* Změna se provádí z důvodu: přistěhování – odstěhování – přestěhování – narození – úmrtí- 
jiné 
  
(*nehodící se škrtněte) 

 

V dne 

 
 
                        Podpis „zástupce” poplatníků  
 
       
  
Dle obecně závazné vyhlášky obce je poplatník povinen ohlásit vznik nebo zánik poplatkové 
povinnosti v termínu do 15 dnů ode dne, kdy tato změna nastala. 


